ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

tNDrcAçÃo Ne 079 l2O2O.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a V. Exa. que faça

chegar ao Senhor Prefeito do Município o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Zona Rural do nosso Município,
mais precisamente dos que residem no Distrito de Boa União e no Povoado
do Estevão, solicitamos de V.Exa. providências no sentido de autorizar a

instalação de 01 (um) Posto da Guarda Civil Municipal (GCM) nas referidas
localidades, com o objetivo de oferecer apoio ao patrimônio público e trazer
segurança a todos os seus moradores.

Sala das Sessões, em 17 de setembro de 2020.

Anderson Baqueiro
Vereador autor.

Pí - ç*z---€'-

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
www.ca ma radealagoin has.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia